
 

 

Master Profesional “Mësues” në “Shkencat Sociale”,  Viti I 

 

 Lënda apo moduli Pedagogu Ora 

E Hënë  Psikologji edukimi Donika Dardha 9:00 

E Martë Metodologji e mësimdhënies Donika Dardha 9:00 

E Mërkurë Psikologji zhvillimi Anjeza Vila 9:00 

E Enjte Gjuhë e huaj për qëllime specifike Erjola Qafzezi 9:00 

E Premte Diskursi filozofik bashkëkohor Gj. Pendavinji 9:00 

 

 

 

 

 

Master Profesional “Mësues” në “Shkencat Sociale”,  Viti II 

 

 Lënda apo moduli Pedagogu Ora 

E Hënë  Didaktikë e filozofisë dhe vlerësim Gjergj Sinani 9:00 

E Martë Didaktikë e psikologjisë dhe vlerësim Edmond Rapti 9:00 

E Mërkurë Didaktikë e sociologjisë dhe vlerësim Ardian Matka 9:00 

E Enjte Etika e aplikuar Mitjana Profiri 9:00 

E Premte Bazat kulturore të edukimit Magdalini Vampa 9:00 

 

 


